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Znane są wyniki VIII Powiatowego Przeglądu Inscenizacji
Bożonarodzeniowych "Pójdźmy do Betlejem"... 2008-01-15,
Wtorek
W Powiatowym Przeglądzie Inscenizacji Bożonarodzeniowych "Pójdźmy do Betlejem" uczestniczą zespoły
ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz zespoły działające przy parafiach,
instytucjach kultury, stowarzyszeniach i placówkach wychowania pozaszkolnego z terenu powiatu
raciborskiego. Uczestnicy przedstawiają inscenizację bożonarodzeniową w jednej z form - widowisko
jasełkowe, szopka, spektakl

Raciborski sztab WOŚP - pobiliśmy kolejny rekord... 2008-01-14,
Poniedziałek
Zebrano 49 632,61 złotych, 135,03 euro, 545,90 koron czeskich, 9,50 funtów brytyjskich, 68,40 koron
słowackich i 662,00 forintów węgierskich. To po raz trzeci z rzędu więcej niż podczas poprzedniego finału!
Swój wkład w ten sukces mieli wolontariusze, pogoda, publiczność na imprezie, władze, urzędy, służby
porządkowe, przedsiębiorcy, RCK, jego dyrekcja i pracownicy, widzowie, uczestnicy aukcji, zaprzyjaźnione
zespoły i

Z wizytą w Śląskim Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach...
2008-01-14, Poniedziałek
Ponadto delegacja Powiatu Raciborskiego spotkała się z Minister Rozwoju Regionalnego Elżbietą
Bieńkowską w sprawie środków na dokończenie budowy Szpitala Rejonowego w Raciborzu. Oba spotkania
zorganizowała Gabriela Lenartowicz - Sekretarz Powiatu oraz radna Sejmiku Województwa Śląskiego.
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Wizyta Młodzieżowego Chóru z Lüdenscheid zakończona...
2008-01-14, Poniedziałek
W sobotę w Domu Pomocy Społecznej w Raciborzu przy pl. Jagiełły odbył się wyjątkowy koncert kolęd dla
mieszkańców Domu. Wystąpiły trzy chóry, które wspólnie na rozpoczęcie wykonały "Hymn na Boże
Narodzenie" Feliksa Mendelsona. Wielkim aplauzem został przyjęty 14-osobowy Młodzieżowy Chór z
Lüdenscheid pod dyrekcją Corinn Gerke. Chór istnieje od 1976 roku i odbył koncerty min. w Londynie,
Paryżu, Pradze,

Refundacja składek na ubezpieczenie na ubezpieczenie
społeczne osób niepełnosprawnych ... 2008-01-11, Piątek
Refundacja dokonywana jest przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
Warszawie.PODMIOTY UPRAWNIONE DO REFUNDACJI:1. PRACODAWCY- prowadzący zakłady pracy
chronionej lub zakłady aktywności zawodowej,- zatrudniający co najmniej 25 pracowników w przeliczeniu
na pełny wymiarczasu pracy i osiągający wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w wysokości co
najmniej 6%,- zatrudniający mniej niż 25 pracowników w

Refundacja składek na ubezpieczenie społeczne
niepełnosprawnych rolników od 1 stycznia br. ... 2008-01-11,
Piątek
Warunki, które muszą spełnić rolnicy aby ubiegać się o refundację są następujące:- Podleganie
ubezpieczeniu społecznemu rolników w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników
(posiadanie decyzji KRUS),- Posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności albo stopniu niepełnosprawności
lub orzeczenia traktowanego na równi z tym orzeczeniem – bez względu na posiadany stopień
niepełnosprawności,- Terminowe

Koncert Kolęd i Pastorałek pod patronatem Starosty
Raciborskiego... 2008-01-11, Piątek
W programie koncertu wystąpią zespoły śpiewacze z terenu powiatu raciborskiego oraz gościnnie wystąpi
Lűdenscheider Jugendchor z Powiatu Märkischer.będzie można wysłuchać m.in. wspólnego wykonania
utworów: "Cicha noc" (Fr. Gruber), "Hymn Bożonarodzeniowy" (F. Mendelssohn Bortholdy), "Transeamus
usque Bethlehem" (J. Schnabel).Patronat nad koncertem objął Starosta Raciborski Adam Hajduk.W
załączniku

Koncert Finałowy IX Zimowych Warsztatów Wokalnych w
MDK-u... 2008-01-10, Czwartek

PANTOFELEK 2007 - trzecia edycja konkursu... 2008-01-09,
Środa
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Jak informują organizatorki: - Poszukujemy lokalnych autorytetów, które swoją postawą czynią świat
lepszym, osiągają wytyczone cele, respektując prawa innych. Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać
wyłącznie pełnoletnie osoby fizyczne na drukach formularzy stanowiących załącznik do niniejszego
ogłoszenia.Formularze zgłoszeniowe można pobierać na stronach internetowych:1)
www.powiatraciborski.pl;2) www.mdk-raciborz.pl;3)

Powiatowy Mistrz Wiedzy Rolniczej - 2008 - pierwsza edycja
konkursu rolniczego... 2008-01-08, Wtorek
Konkurs ma charakter otwarty, a uczestniczyć w nim mogą wszyscy mieszkańcy powiatu raciborskiego.
Konkurs prowadzony będzie w dwóch kategoriach: indywidualnej oraz drużynowej i przeprowadzony
zostanie w dwóch etapach. Pierwszy etap to eliminacje pisemne, które doprowadzą do wyłonienia grupy
10 finalistów w kategorii indywidualnej oraz 5 najlepszych drużyn gminnych (przykładowe pytania
konkursowe w załączniku). W drugim etapie
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